МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ санкт-петербурга муниципальнЫЙ округ СЕРГИЕВСКОЕ

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 октября 2024 года                                                                                       № 100-п

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
за 9 месяцев 2024 года
Руководствуясь ст. 154, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79                       «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании                       Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское за 9 месяцев 2024 года (Приложения 1 – 5).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы местной администрации                                                      М.А. Исаев

PAGE